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Runde 20, 08./09.02.2014, GCZ ‐ FC Aarau Grasshopper Club Zürich SC Hegi Winterthur Jun. F

Daniel Affeltranger
Hulfteggstrasse 17 8405 Winterthur 078 858 76 16 tranger@hispeed.ch
Runde 20, 08./09.02.2014, GCZ ‐ FC Aarau FC Aarau FC Neunkirch Jun. E

Denise Meier Trainerin
Bahnhofstrasse 29 8217 Wilchingen 079 314 24 24 denise.meier@bilfinger.com
Runde 22, 22./23.02.2014, GCZ ‐ FC Basel Grasshopper Club Zürich FC Glattfelden Jun. F

Marcel Graf Trainer
Kreuzhaldenstrasse 27 b 8192 Glattfelden 079 380 63 86 marcel.graf@crh‐sd.ch
Runde 22, 22./23.02.2014, GCZ ‐ FC Basel FC Basel SC Veltheim Jun. E

Frank Winnefeld Trainer
Feldstrasse 5 8400 Winterthur 079 339 64 86 fwin@gmx.ch
Runde 24, 08./09.03.2014, GCZ ‐ FC Lausanne‐Sport Grasshopper Club Zürich FC Bassersdorf Jun. Eb

Marco Mauerhofer Trainer
Auf der Halde 10 8309 Nürensdorf 076 545 00 93 marco.mauerhofer@bluewin.ch
Runde 24, 08./09.03.2014, GCZ ‐ FC Lausanne‐Sport FC Lausanne‐Sport Benfica Clube de Zurique

José Gomes Trainer
Kirchweg 83 8102 Oberengstringen 076 316 99 34 gomesbraga74@hotmail.com
Runde 25, 15./16.03.2014, GCZ ‐ FC  Sion Grasshopper Club Zürich FC Wettswil‐Bonstetten

Patrik Schönbächler Leiter Junioren
Postfach 128 8907 Wettswil 079 219 91 81 fcwb.schoenbaechler@bluewin.ch
Runde 25, 15./16.03.2014, GCZ ‐ FC  Sion FC Sion FC Stäfa Jun. Fa

Robi Schmitt Trainer
Geissenstrasse 20 8712 Stäfa 079 316 68 51 robischmitt@hotmail.com
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Runde 28, 05./06.04.2014, GCZ ‐ FC Zürich Grasshopper Club Zürich FC Engstringen Jun. E/F

Ulf Velten Trainer
Im Winkel 1 8102 Oberengstringen 079 198 00 32 ulfvelten@gmail.com
Runde 28, 05./06.04.2014, GCZ ‐ FC Zürich FC Zürich FC Tuggen

Josef Bamert Juniorenobmann
Postfach 49 8856 Tuggen 055 465 60 00 josef.bamert@tulux.ch
Runde 30, 16./17.04.2014, GCZ ‐ FC Thun Grasshopper Club Zürich SV Rümlang Jun. F

Daniele Pace
Moosackerstrasse 43 8156 Oberhasli 076 338 25 39 daniele.pace@bluewin.ch
Runde 30, 16./17.04.2014, GCZ ‐ FC Thun FC Thun FC Maur Jun. E/F

Heinz Keller Leiter Junioren
Chalenstrasse 16 8123 Ebmatingen 079 662 93 98 h.keller@fcmaur.ch
Runde 32, 03./04.05.2014, GCZ ‐ BSC Young Boys Grasshopper Club Zürich FC Schleitheim

Kurt Tenger Leiter Junioren
Hellgässli 5 8226 Schleitheim 079 445 65 53 kurt‐tenger@bluewin.ch
Runde 32, 03./04.05.2014, GCZ ‐ BSC Young Boys BSC Young Boys US Avellino Zurigo

Roberto Archidiacono
Morgentalstrasse 13 8108 Dällikon 076 377 28 10 roberto.archidiacono@bbva.ch
Runde 33, 07./08.05.2014, GCZ ‐ FC St. Gallen Grasshopper Club Zürich FC Meilen Jun. F

Egzon Delija Trainer
Alte Landstrasse 115 8706 Meilen egzon.delija@hotmail.ch
Runde 33, 07./08.05.2014, GCZ ‐ FC St. Gallen FC St. Gallen FC Rüti Jun. Fb

Alexej Casamento Trainer
Neuhusstrasse 11 8630 Rüti 076 369 30 33 alexej@hispeed.ch
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